[image: Герб_97_2_цвет]

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

11.09.2013	     № 55
г. Колпашево

	О признании утратившим силу приказа Счетной палаты Колпашевского района от 01.03.2013 № 10 «О предоставлении гражданами и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции приказа Счетной палаты Колпашевского района от 12.08.2013 № 50)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать утратившим силу приказ Счетной палаты Колпашевского района от 01.03.2013 № 10 «О предоставлении гражданами и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции приказа Счетной палаты Колпашевского района от 12.08.2013 № 50).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель 							                     А.В.Муратов

image1.jpeg